EDITAL Nº3/2014

ASSUNTO: Abertura de Candidatura para Apoio
Social/Melhoramentos Habitacionais

 --- João Miguel Palma Serrão Martins, Vereador em regime

de permanência da Câmara Municipal de Mértola: ---------------
 ---- TORNA PÚBLICO, no uso das competências delegadas e Subdelegadas

pelo despacho do Presidente da Câmara nº 159/2013, de 16 de Outubro, por meu

despacho de 06 de janeiro de 2014, se encontra aberto o prazo de candidatura

para Apoio Social/Melhoramentos Habitacionais durante o primeiro semestre do

presente ano, conforme Regulamento aprovado em Assembleia Municipal de

Mértola, em sessão ordinária de 28 de Fevereiro de 2011, sob proposta do

Executivo aprovada em sua reunião de 16 do mesmo mês, e de conformidade com

o preceituado na alínea a) do nº 2 do artº53 da Lei nº 169/99, de 18 de

Setembro, alterada e republicada pela Lei nº 5-A/2002, de 11 de Janeiro. -------

Todos os interessados deverão formalizar a sua candidatura junto do Gabinete

de Atendimento, durante o horário de expediente que decorre das 9h-13h00m e

das 14h-18h00m, ou no sítio do Município em www.cm-mertola.pt (através do

preenchimento de formulário próprio).

 Para constar, se publica este e outros de igual teor aos quais vai ser dada a

devida publicidade, mediante afixação nos lugares de estilo.

Mértola, 06 de janeiro de 2014
O Vereador

- João Miguel Palma Serrão Martins -

http://www.cm-mertola.pt/